РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 11 октября 2016 года                                                                               № 190 -од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими

силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 3 февраля 2011

года № 21 «Об организации медицинской помощи при проведении физкультурных

и спортивных мероприятий в Республике Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 15 февраля

2011 года № 23 «Об утверждении Положения о комиссии Министерства

здравоохранения Республики Алтай для рассмотрения вопросов предоставления

государственным гражданским служащим единовременной субсидии на

приобретение (строительство) жилого помещения»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4 июля 2011

года № 93 «Об утверждении Порядка проведения углубленной диспансеризации

14-летних подростков в Республике Алтай в 2011-2012г.г.»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 1 августа 2011

года № 107 «Об утверждении тарифа на проведение диспансеризации законченного

случая детей в возрасте до 14 лет на 2011 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 августа 2011

года № 114 «О внесении изменений в Порядок проведения углубленной

диспансеризации 14-летних подростков в Республике Алтай в 2011-2012г.г,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4

июля 2011 года № 93»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 октября 2011

года № 146 «О внесении изменений в Порядок проведения углубленной

диспансеризации 14-летних подростков в Республике Алтай в 2011-2012г.г,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4

июля 2011 года № 93»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 1 декабря 2011

года № 166 «Об утверждении Прейскуранта цен, применяемого при расчетах

между бюджетными учреждениями здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 мая 2012

года № 92 «О приказе Министерства здравоохранения Республики Алтай от 2

апреля 2012 года № 52»;

пункт 2 приказа Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31

июля 2012 года № 132 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

здравоохранения Республики Алтай»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 марта 2013

года №82 «Об утверждении нормативов нагрузки врачей амбулаторно-

поликлинических отделений государственных учреждений здравоохранения

Республики Алтай».

Министр                                                                                                 В.А.Пелеганчук